

O B W I E S Z C Z E N I E

Wójta Gminy Rzekuń z dnia 15 lutego 2017 r.

w sprawie informacji o numerach i granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach terytorialnej i obwodowych komisji do spraw referendum, w tym o siedzibach obwodowych komisji właściwych dla głosowania korespondencyjnego, lokalach obwodowych komisji dostosowanych do potrzeb osób niepełnosprawnych, o możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika.

Na podstawie art.16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (tekst jednolity Dz. U. z dnia 4 stycznia 2017 r. poz. 15) w związku z Uchwałą nr XXVIII/197/2017 Rady Gminy Rzekuń z dnia 13 lutego 2017 r. w sprawie przeprowadzenia referendum gminnego z inicjatywy mieszkańców w sprawie przyłączenia części gminy Rzekuń (części sołectw: Nowa Wieś Wschodnia, Ławy, Goworki) do miasta Ostrołęki (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 15 lutego 2017 r. poz. 1453) podaje się do wiadomości informację o numerach i granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji ds. referendum, w tym o siedzibach obwodowych komisji dostosowanych do potrzeb osób niepełnosprawnych, o możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika w referendum gminnym z inicjatywy mieszkańców w sprawie przyłączenia części gminy Rzekuń (części sołectw: Nowa Wieś Wschodnia, Ławy, Goworki) do miasta Ostrołęki zarządzonym na dzień **19 marca 2017 r.**

Nr obwodu głosowania	Granica obwodu	Siedziba obwodowej komisji wyborczej
1 	Rzekuń, Czarnowiec	Remiza OSP w Rzekuniu ul. Kościuszki 44, 07 – 411 Rzekuń
2 	Tobolice, Daniszewo, Drwęcz, Susk Nowy, Ławy, Goworki	Gimnazjum im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Rzekuniu ul. Szkolna 1, 07 – 411 Rzekuń
3 	Borawe, Kamianka, Korczaki	Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Borawem Borawe 107, 07 – 411 Rzekuń
4 	Dzbenin	Szkoła Podstawowa im. Mieczysława Czychowskiego w Dzbeninie Dzbenin 6 a, 07 – 400 Ostrołęka
5 	Zabiele, Susk Stary, Rozwory, Przytuły Nowe, Przytuły Stare, Nowa Wieś Wschodnia, Ołdaki, Nowa Wieś Wschodnia – Osiedle Leśniewo	Zespół Szkół w Ołdakach Ołdaki 8 a, 07 – 411 Rzekuń
6 	Laskowiec, Teodorowo	Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Księdza Antoniego Pęksy w Laskowcu ul. Długa 90, 07- 401 Ostrołęka

Siedzibą Gminnej Komisji do spraw Referendum w Rzekuniu jest Urząd Gminy w Rzekuniu, 07-411 Rzekuń, ul. Kościuszki 33 pok. nr 208

Głosowanie odbywa się w lokalu obwodowej komisji do spraw referendum w dniu głosowania

19 marca 2017 r. (niedziela), bez przerwy od godziny 7⁰⁰ do 21⁰⁰



- lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych

Obwodowe komisje wyborcze, które mają siedziby w lokalach dostosowanych do potrzeb wyborców niepełnosprawnych, są komisjami właściwymi dla celów głosowania korespondencyjnego.

Informacje dodatkowe:

- wyborca może głosować **korespondencyjnie**, w tym przy użyciu nakładki na kartę do głosowania sporządzonej w alfabecie Braille'a. Zamiar głosowania korespondencyjnego zgłasza się Wójtowi do dnia **26 lutego 2017 r.**;
- Wyborcy niepełnosprawni mogą **do dnia 14 marca 2017 r.** składać wnioski o dopisanie ich do spisu wyborców w wybranym przez siebie obwodzie głosowania na obszarze Gminy Rzekuń, właściwej ze względu na miejsce stałego zamieszkania; zgłoszenie Wójtowi przez wyborców niepełnosprawnych zamiaru głosowania w lokalu wyborczym przy użyciu nakładek na karty do głosowania sporządzonej w alfabecie Braille'a;
- głosowanie korespondencyjne jest wyłączone w przypadku udzielenia przez wyborcę niepełnosprawnego pełnomocnictwa do głosowania;
- wyborca niepełnosprawny o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności oraz wyborca, który najpóźniej w dniu głosowania kończy 75 lat może udzielić **pełnomocnictwa** do głosowania w jego imieniu w referendum gminnym. Akt pełnomocnictwa do głosowania sporządza się na wniosek wyborcy, wniesiony do Wójta Gminy, w której wyborca jest wpisany do rejestru wyborców do dnia **10 marca 2017 r.**

WÓJTA

mgr Stanisław Godzina